
                                  

 

 

 

 

 
 

 

Deliberazione n. 536 

Adottata dal Direttore Generale in data 22.05.2023 

OGGETTO: Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo 

determinato per Tecnici Audiometristi – Area dei Professionisti della Salute – da 

destinare alla S.C. di Otorinolaringoiatria: nomina commissione esaminatrice. 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

 

Coadiuvato da 

Direttore Amministrativo Dott. Antonio Tognotti 

Direttore Sanitario  Dott. Giancarlo Angioni 

 

Su proposta della Struttura Servizio del Personale 

 

PREMESSO - che con deliberazione n°298 del 24.3.2023 è stata indetta una procedura 

selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi a tempo 

determinato per Tecnici Audiometristi – Area dei Professionisti della Salute – da 

destinare alla S.C. di Otorinolaringoiatria e si è provveduto all'approvazione del 

relativo bando; 

 - che l’avviso della selezione di cui trattasi è stato regolarmente pubblicato sul 

sito aziendale e che entro il termine perentorio per la presentazione delle 

domande, fissato per il giorno 5.4.2023, sono pervenute n°2 istanze di 

partecipazione; 

- che con deliberazione n°458 dell’8.5.2023 sono state ammesse alla 

partecipazione alla procedura in questione la Dott.ssa A.R.L. e la Dott.ssa I.M, 

che hanno presentato regolare domanda di partecipazione;  

Dato atto che deve procedersi alla nomina della Commissione esaminatrice, la quale, ai 

sensi dell’art. 5 del bando di indizione, deve essere composta da un Presidente, 

nella persona del Direttore della S.C. Otorinolaringoiatria, da due componenti 

(uno inquadrato nel profilo di Dirigente medico – disciplina Otorinolaringoiatria 

e uno inquadrato nel profilo di Tecnico Audiometrista – Area Professionisti 

della Salute) e da un impiegato amministrativo con funzioni di segretario;  

Ritenuto pertanto di dover nominare la Commissione esaminatrice della procedura in 

argomento, nella composizione di seguito indicata:  

 PRESIDENTE Dott. Filippo Carta – Direttore S.C. Otorinolaringoiatria 

 COMPONENTE Dott.ssa Cristiana Calabrò – Dirigente medico presso S.C. 

Otorinolaringoiatria 

 COMPONENTE Sig.ra Annita Porceddu – Tecnico audiometrista 



                                  

 

 

 

 

 
 

 

Deliberazione n. 536 

Adottata dal Direttore Generale in data 22.05.2023 

 SEGRETARIO Dott.ssa Valentina Mura – Collaboratore amministrativo 

professionale S.C. Servizio del Personale 

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 

incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al 

Codice di Comportamento dei pubblici dipendenti e alla normativa in tema di 

anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di 

interesse in relazione all’oggetto, ai sensi della Legge 190/2012. 

 

 D E L I B E R A 
 

per i motivi esposti in premessa: 

1) di nominare la Commissione esaminatrice per la valutazione dei candidati  partecipanti alla 

procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per il conf erimento di incarichi a tempo 

determinato per Tecnici Audiometristi – Area dei Professionisti della Salute – da destinare alla 

S.C. di Otorinolaringoiatria, nella composizione di seguito indicata: 

 PRESIDENTE Dott. Filippo Carta – Direttore S.C. Otorinolaringoiatria 

 COMPONENTE Dott.ssa Cristiana Calabrò – Dirigente medico S.C. 

Otorinolaringoiatria 

 COMPONENTE Sig.ra Annita Porceddu – Tecnico audiometrista 

 SEGRETARIO Dott.ssa Valentina Mura – Collaboratore amministrativo 

professionale S.C. Servizio del Personale 

2) di dare mandato al Servizio del Personale per gli adempimenti di competenza. 

Ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e ss.mm.ii, i soggetti firmatari del presente atto 

dichiarano di non trovarsi in situazione di incompatibilità e/o conflitto di inte resse in relazione 

all’oggetto del presente atto. 

 

   Il Direttore Sanitario            Il Direttore Amministrativo 

Dott. Giancarlo Angioni               Dott. Antonio Tognotti 
       F.to              F.to 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

F.to 

 
Il Direttore S.S.D. Affari Generali 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di 

Cagliari a partire dal 23.05.2023, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata porta a disposizione per la 

consultazione. 

 

S.C. Servizio del Personale - Direttore Dott.ssa Maria Luisa Mastino  F.to 

Estensore: Dott.ssa V. Mura  


